Testes huius rei interfuerunt: dominus Dietrichuscn) de villa Sancti Martini et do-
minus / Tagenusco) de Volanderscp), Wilielmuscq) iuvenis et dominus Arnoldus
Wenegcr) de Rondenccs) et Bertoldusct) Clusnariuscu) et dominus Iltepranduscv) de
Ridencw) et dominus Rembretuscx) / filius domini Purcardicy) de Seben et dominus
Gotesalcuscz) iuvenis deda) Castelrutodb) et alii quamplures rogati.

Postea vero in suprascripto anno, indictione suprascripta, die VIdc) intrante / apri-
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li, in Ponte Novodd) iuxta mansum Arnoldi et Rembretide) Mulli, in presencia do-
mini Arnoldi de Rodencodf), Wilielmidg) de Velturnodh) et Purcardidi) / de Sebendj)

et Ottonis de Winecdk) et Zuconisdl) de Formianodm) et Adelpretidn) de Balzanodo)

filiidp) domine Minne et Odelricidq) Muncieridr) et Adelpretidn) de Paods) / et Cade-
lochidt) et Conradidu) de Winekdv) et Arnoldi domine Minne et comitisdw) Egeno-
nisdx) et Odelricidy) de Groanespergdz) et aliorum multorum.

Ibique venerabilis / dominus C(onradus), Dei gracia Tridentine ecclesie epi-
scopus, et dominus C(onradus), Dei gracia Prixinensis ecclesie episcopus, unani-
miter per se et eorumea) successores in episcopali dignitate / venientes, predictam
constitucionem dicti theloneiai) ut superius legitur factameb) confirmaverunt, et
confirmatam acec) incorruptam omni / tempore tenere et conservare ad invicem
unus alteri promiserunt cum stipulacione.

(SN) Ego Salomon, sacri palacii notarius, rogatus interfui et hoc instrumentum,
ut superius legitur, scripsi et duo brevia unius / thenoris conplevied).

a) B1 Brixinensem.   b) B1 omette accipienda … Brixinam.   c) A2, HUTER Lengenstain; B1 Lin-
ginstain.   d) KINK Ottilie.   e) A2 teuthunice; B1 teutunice; SCHWIND-DOPSCH theutunice.   f) A2,
HUTER videbatur.   g) A2 Chunradum.   h) SCHWIND-DOPSCH Bozeanenses.   i) A2 Rodanhc.   j) A2

Hertuuicus.   k) A2 Kastelrut.   l) A2, HUTER Ekehardus; B1 Eckardus.   m) A2 Gerre.   n) A2, HUTER

Purchardus.   o) A2 Sebiona.   p) A2, HUTER Merboto.   q) A2 Albertus.   r) A2, HUTER Sin (lettu-
ra peraltro possibile).   s) A2 Gutmannus; KINK Grunerianus.   t) A2 Offoven.   u) A2, HUTER

Waltmannus; B1 Walthemannus.   v) KINK et.   w) KINK dictam.   x) A2 Weineke; B1 Weinek; A2,
HUTER aggiungono et.   y) KINK Zucco.   z) B1 Duringus.   aa) A2 Foro.   ab) A2 Fridericus.   ac) A2

Winkele.   ad) A2 Albertus.   ae) SCHWIND-DOPSCH privignis.   af) A2, B1 Heinricus.   ag) A2 Gun-
herus.   ah) A2 Heinricus.   ai) B1 theolonei.   aj) A2, B1, HUTER diffiniendam; KINK definiendam.
ak) B1 theoloneo.   al) A2 omette dominus.   am) A2 Set.   an) A2 omnes.   ao) KINK, SCHWIND-DOPSCH